
Inspirace pro komunikaci v roce 2018 
Business Centra, Prémiová Fitness Centra, Zdravotnictví 

 

1 



 

Zdravotnictví  
 
 
 
 
 
 
 
B1 premium poster  
Prémiová síť 100 ks LED podsvícených B1 kliprámů umístěných ve vstupních aulách i společných 
prostorách vybraných nemocnic a poliklinik v krajských městech. Intenzivní LED podsvícení 
propůjčuje reklamnímu sdělení exkluzivitu a nepřehlédnutelnost.  
Cena: 1 690 Kč / měsíc.  
 
B1 poster  
Celorepubliková síť B1 1000 ks kliprámů. Plochy jsou efektivně rozmístěny do jednotlivých 
zdravotnických oddělení. Vhodným umístěním tedy dosáhnete mimořádné úspěšnosti reklamy cílené 
např. na těhotné ženy, seniory, muže, ženy, maminky atd. Plochy jsou umístěny v čekárnách nebo 
vstupních prostorách poliklinik (soukromých i státních), samostatných ordinacích, sdružených 
zdravotnických zařízeních a nemocnicích.  
Cena: 1 290 Kč / měsíc.  

 

2 

Reklamní nosiče umístěné na nejviditelnějších místech v čekárnách, vstupních prostorách 
poliklinik, sdružených zdravotnických zařízeních, v lékařských domech a nemocnicích. Celkový 
zásah sítě činí 2,4 miliony pacientů měsíčně. Průměrná doba strávená v čekárně je 30 minut. 
Perfektní možnost, jak využít čekací doby k oslovení početné a jasně definované cílové skupiny.  



 
 

3 

 Orientační měsíční návštěvnost 300.000 lidí 
 B1 klip rámy, 70 x 100 cm 
 Strategicky umístěny v čekárnách, chodbách či vstupní hale 
 Perfektní využití čekací doby, která je až 30min. 
 Plochy je možné vybrat dle konkrétních specializací 
 Možnost umístění kapsy na letáky - brožury 
 

 
Ceníková cena: 1 690,- Kč /ks/měsíc 

Fakultní nemocnice v Motole 



4 

 B1 klip rámy, 70 x 100 cm 
 Thomayerova nemocnice, polikliniky, čekárny praktických lékařů, gynekologů, pediatrů… 
 Možnost umístění kapsy na letáky – brožury 
 
 
Ceníková cena: 1 290,- Kč/ks/měsíc 

 

 

 

Lékaři, polikliniky, nemocnice 



PRÉMIOVÁ FITNESS CENTRA a fitness zařízení  
A4 samolepky na šatních skřínkách 

5 

Holmes Place, Volcano, Cybex, Pure Jatomi, Normans fitness, I´m Fit, Family Fitness, World Class….. 

 

 Formát A4 21 x 29 cm  

Na šatních skřínkách, na zrcadlech 

Orientační cena 150,-Kč / ks / měsíc bez DPH 

 

 

 



6 

PRÉMIOVÁ FITNESS CENTRA a fitness zařízení  
A4 samolepky na zrcadlech a polepy sprch  

Holmes Place, Volcano, Cybex, Pure Jatomi, Normans fitness, I´m Fit, Family Fitness, World Class….. 

 



PRÉMIOVÁ FITNESS CENTRA a fitness zařízení– B1 posters 

7 

 Ceníková cena B1 premium fitness: dle lokace 2 790 – 7 000,- Kč /ks/měsíc 

 Ceníková cena B1 standardní sportovní zařízení: 1 690,- Kč /ks/měsíc 



Nestandardní realizace fitness centra 
- celopolepy SQ center, polepy ve sprchách, sampling..  

8 



9 

Holmes Place Premium Karlín 

• bazén 

• rozměr 400x340cm  

• materiál: banner, závěs 

• cena: od 24 000 Kč / ks/ měsíc 

• v ceně není zahrnuta výroba, instalace 

 

 

 

• spinning sál  

• rozměr 300x150cm 

• materiál: kapa deska 

• cena: od 24 000,- Kč/ ks/ měsíc 

• v ceně není zahrnuta výroba,  

      instalace 

• ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 



10 

Balance Club Brumlovka - PRAHA 

• umístění: Fitness sál 

• rozměr: 500 x 160 cm 

• materiál: kapa deska 

• cena: od 28 500,- Kč/ ks/ měsíc 

• v ceně není zahrnuta výroba a instalace 

• cena je uvedena bez DPH 

 

 



11 

 B1 klip rámy, 70 x 100 cm 
 Umístění na recepci nebo přímo v prostoru kadeřnictví  
 Oslovení především žen 18+ 
 Průměrná doba strávená v salonu je 1,5 hodiny, což znamená, že si každá zákaznice 

vašeho sdělení všimne opakovaně 
 

 Ceníková cena klip rám: 1 990,- Kč /ks/měsíc 

Kadeřnictví 



12 

 A3 toilet posters - nosiče jsou instalovány v kabinkách, u umyvadel a nad pisoáry. 
 Cílení na ženy či muže. 
 Ceníková cena: 1 590,- Kč /ks/měsíc 
 
 A5 mirror stickers – samolepky na zrcadlech 
 Cílení na ženy či muže. 
 Ceníková cena: 1 490,- Kč /ks/měsíc 

 

 

 

 

Restaurace, bary, kluby 



13 

Holmes Place Premium Anděl 

• hlavní sál  

• rozměr 460x85cm 

• materiál: banner 

• cena: od 24 000,- Kč /ks /měsíc 

• v ceně není zahrnuta výroba, instalace 

• ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 



Nestandardní realizace fitness centra 
plachty, makety na posilovacích strojích  

14 



Další nestandardní realizace  
čistírny, Paneria, festivaly, hrady a zámky, aquaparky, GO PARKING.... 

15 

ČS – sampling 

Paneria 

ČS – sampling 

čistírny oděvů 

Respekt – hudební festivaly  



Komunikace v business centrech  
polepy výtahů, CLV, rámečky A3 ve výtazích  

16 

Možnost výběru 

business center  



Komunikace v business centrech  
polepy výtahů, CLV, rámečky A3 ve výtazích  

17 

Možnost výběru 

business center  

  Luxembourg Plaza, Přemyslovská, Praha 3 

  Office Centrum Hradčanská, Praze 6 

  BB Centrum Beta, Vyskočilova, Praha 4 

  4D Kodaňská, Kodaňská, Praha 10 

  Palác Archa, Praha 1 

  Anděl Media Center, Praha 5 

  Mercury, Argentinská, Praha 7 (FITINN FITNESS) 

  Palác Turmalín, Brno 

  M-Palác, Heršpitská, Brno 

  IBC Centrum, Příkopy, Brno 
  Business centrum Bohemia, Plzeň 



Novinka – A2 panely v OC  Smíchov  

 

 

 

 

 21 podsvětlených  panelů v garážích OC 

Smíchov  

 1 síť obsahuje 4 panely v – 1PP,  

    3 panely v – 2 PP 

 Panely jsou umístěny u vstupu od OC, ve 

směru vstupu, viditelné pro  

    pěší i z vozidel 

 garážemi projde denně 15 000 lidí 

18 



Komunikace v rámci obchodních center 



 
 

20 

 B1 klip rámy, 70 x 100 cm 
 Umístění na frekventovaných chodbách, u šaten, bufetů, ve vestibulech atd. 
 Opakovaný zásah 
 Možnost selekce dle typů škol 
 Možnost umístění kapsy na letáky - brožury 
 

 
 Ceníková cena: 1 590,- Kč /ks/měsíc 

Základní, střední, vyšší odborné a vysoké školy 



Agentura Allice s.r.o. 
Kladenská 531/4, Praha 6, 160 00 

IČO 48588318 

DIČ CZ48588318 

 

Kontakt: 

Http:  www.allice.cz 

Tel:  +420 603 245 946 

E-mail:  info@allice.cz 

21 


